18 No. 18-49 – Barrio Santa Mónica 
Dosquebradas - Risaralda 

Medida 
M2 

Valor 
Unitario 

Valor Total 

Área Lote 311.76 $530.000 $165.232.800 

Área Construida 321 $1.090.000 $349.890.000 

valor avaluó $515.122.800 

Valor adoptado para el predio $515.000.000 

SON: QUINIENTOS QUINCE MILLONES DE PESOS M/C. ($515.000.000) 

JAIRO ARANGO GAVIRIA  
 Registro Abierto de Avalúadores R.A.A. –AVAL-10082114 
 Registro Nacional de Avalúador R.N.A 3157 

14. CONSTANCIA              Certificación de Imparcialidad Normas Internacionales de Avalúos 
International Valuation Standards Committee IVS 2003